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Akvarellkurser i Santa Margherita Ligure september 2009 
Resa och hotell arrangeras av Prima travel 
 
På den liguriska rivieran, strax öster om Genua, ligger den vackra byn Santa Margherita 
Ligure. Karta 
 
Santa Margherita Ligure ligger ett stenkast från berömda Portofino och är sedan 1800-talet 
den klassiska typen av riviera-ort: hit kommer besökare från Italien och hela världen året runt 
för att flanera längs den palmkantade strandpromenaden och njuta av det milda klimatet, den 
goda maten och den vackra naturen. 
 
Kusten har sedan gammalt attraherat många konstnärer och författare med sina färger och 
stämningar. Santa Margherita har 10.000 invånare och bjuder på en trevlig miljö med 
intressant arkitektur och många serveringar. 
Det är lätt att inspireras av de intagande vyerna som Evert Taube skrev om. Ortens centrum 
med butiker och barer ligger på gångavstånd om man vill uppleva italiensk vardag. I hamnen 
samsas fiskebåtarna med mindre jakter. 
En av sevärdheterna är Villa Durazzo med sin lummiga parkträdgård. Med båt eller lokaltåg 
tar vi oss enkelt till Portofino (20 minuter med båt), Camogli och Cinque Terre (1 timme med 
tåg). 
 
Om man vill kan man dessutom vandra till exempelvis Portofino-San Fruttuoso (2,5 timmes 
lätt vandring, bra skor rekommenderas dock), eller mellan några av Cinque Terres byar (lätt 
vandring). 
Ytterligare ett utflyktstips är att ta linbanan från Rapallo (som ligger intill Santa Margherita) 
upp till Santuario di Montallegro på 618 möh. Här har man byggt en kyrka i ära till madonnan 
som uppenbarade sig här 1557. 
 
 

 

Vi bor på fina Hotel Continental**** 

med egen strand och en vacker trädgård. Hotellet har en stor, fin, och ljus arbetslokal. Ateljén 
har en vacker havsutsikt och en fin terass utanför.  
 
Vi disponerar ateljén dygnet runt vilket bäddar för ett intensivt målande. Det finns internet i 
lobbyn, där man kan koppla upp sig med hotellets dator eller trådlöst med egen laptop 



 
 

 
 
Halvpension ingår i resans pris och vi njuter av generösa italienska middagar, ibland på 
hotellet och ibland på en restaurang i närheten. 
Det liguriska köket baserar sig på fisk och skaldjur och till pastan serveras gärna en god 
pesto från området. De liguriska oliverna är goda både att äta och som pressade till olja. 
 

 
 
Vecka 1 17/9 – 24/9 
 
Allmän akvarellkurs för nya och tidigare deltagare. Varje dag innehåller teknikövningar, 
målaruppgifter och färg- och formanalys av akvarellerna. 
 
Vecka 2  24/9 – 1/10 
 
Allmän akvarellkurs främst för gamla deltagare på tidigare kurser. Varje dag innehåller 
teknikövningar, målaruppgifter och färg- och formanalys av akvarellerna. 
 
Priset för resan är 14 900 kr och inkluderar, flygresa, del i dubbelrum, halvpension (frukost 
och middag), transfer till och från hotellet. 
Tillägget för enkelrum är 1800 kr. Kursavgiften, 2 000 svenska kronor betalas på plats.  
 
 
 
Prima travel ansvarar för resa och hotell 
 
Adress: Gibraltar Herrgård, Gibraltargatan 17,412 58 Göteborg, 
Telefon: 031-81 33 50 
Fax: 031-16 58 50 
E-post: info@primatravel.com 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
Gerlesborgskolan  Modell i akvarell  24 - 29 november   FULLTECKNAD 
 
En intensiv modellmålningskurs med både avbildande och mer fria 
gestaltningsövningar. Förkunskaper i akvarell är ett krav. 
För mer information och anmälan, ring Gerlesborgskolan 0523 - 517 10. 
 
 

 

Kultur och akvarellresa Kuba 
Resan anordnas av Äventyrsresor  

 
 

 

Söndag 17 januari – torsdag 29 januari 2010 
 
Preliminärt dagsprogram 



Dag 1. Flygresa till Kuba, ankomst till Havanna 
• Avresa från Sverige på förmiddagen. Flyg via Amsterdam och vidare till Havanna 

dit vi kommer fram på kvällen. Här möts vi av vår kubanska färdledare som 
kommer att göra oss sällskap under hela resan. Välkomstmiddag på Divina Pastora 
Restaurant med utsikt över Havannabukten och de gamla delarna av staden.  
Hotell Tejadillo. (Måltider på flyget, M)  

•  
• Dag 2. Stadsrundtur i legendariska Havanna 
• På förmiddagen gör vi en stadsrundtur till fots i staden.  Havannas livliga puls och 

slitna charm lockar med ett spännande kulturliv. Vi besöker Havannas 
konstmuseum för inspiration. Lunch på lokal restaurang.  Eftermiddagen fri för att 
måla i staden. Plaza Catherdal ligger alldeles runt hörnet från vårt hotell och de 
pampiga, koloniala byggnaderna bär tydliga spår av tidens tand.  En färgglad 
Chevrolet från 1950-talet glider förbi, med alldeles för många passagerare i 
baksätet, medan salsamusiken strömmar ut ur högtalarna. Hotell Tejadillo. (F, L, 
M) 

•  
• Dag 3. Vackra Vinalesdalen  
• Vi reser österut till ett av Kubas vackraste naturområden: Vinalesdalen. Det öppna 

landskapet med sockertoppsformade berg som reser sig högt över majs- och 
tobaksfälten erbjuder vackra motiv.  I dalen finns små byar med palmbladstäckta 
bondgårdar. Vi besöker väggmålningen Mural de la Prehistoria som smyckar den 
600 meter höga klipphällen Sierra de Vinales, 4 km utanför byn Vinales. Den 
färgglada väggmålningen från 60-talet beskriver livets utveckling och konstnären 
Leovigildo Gonzales inspirerades av mexikanen Diego Riviera. Vi äter lunch på 
restaurangen Palenque de los Cimarrones, belägen i en stor halvöppen grotta.  
Underhållning med folkloriska danser. Boende på hotell Rancho San Vicente i 
Vinalesdalen. (F, L, M) 

•  
• Dag 4. Tid för måleri i Vinales 

De morgonpigga ger sig ut när gryningsdimmorna lättar 
över dalen. Här finns ett rikt fågelliv som upplevs bäst på 
morgonen. Över 350 arter finns i området, däribland 
Kubas nationalfågel tocororo vars färger återspeglas på 
den kubanska flaggan: blå, röd och vit.  Fri tid för måleri 
under dagen. Vi befinner vi oss i öppna 
jordbrukslandskap med kaffeplantager och 



tobaksodlingar. Bönder som plöjer sina åkrar med hjälp av oxar och träkärror är en 
vanlig syn. Lunch på egen hand.  Middag på hotellet.  Hotell Rancho San Vicente. 
(F, M) 

•  
• Dag 5. Tid för måleri i Vinales 

Fri tid för måleri under dagen.  På kvällen bjuds vi på kubanska delikatesser på den 
familjeägda restaurangen Don Tomaso’s nere i byn. I den varma kvällen ser 
vi männen spela domino på verandorna. Cigarrerna sitter som gjutna i mungiporna. 
Hotell Rancho San Vicente. (F, M) 

•  
Dag 6. Paradisstranden Cayo Jutias 

• Dagsutflykt till Cayo Jutias, en härlig vit strand med klart vatten belägen ca en 
timmes bussfärd från Vinales. Vi tar med oss picknicklunch och har fri tid för att 
strandliv eller måleri. På eftermiddagen återvänder vi till Vinales. Rancho San 
Vicente Hotel. (F, L, M)  

•  
• Dag 7.  Las Terrazas Naturreservat 
• Vi fortsätter till nordöst mot Las Terrazas Biosphere Reserve.  Här gör vi en lätt 

vandring på de slingrande stigarna längs med Bayatefloden. Floden bildar naturliga 
sötvattenspooler där vi kan ta ett uppfriskande dopp.  Vi njuter av naturen och 
besöker en gammal kaffehacienda med spännande historia. Här stannar vi till för 
lunch innan vi fortsätter tillbaka till Havanna. Hotell Tejadillo i Havanna.  (F, M) 

•  
• Dag 8-10.  Måleri på Villa Guajimico  
• Efter frukost på hotellet reser vi söderut till den karibiska kusten. Här ligger Villa 

Guajimico, ett hotell bungalowstil vackert beläget i natursköna omgivningar.  
Hotellet har en trevlig trädgård och våra bungalows ligger inbäddade i karibisk 
grönska. Nedanför hotellet finns en privat strand.  Här har vi tid för måleri i tre 
dagar. Det finns också möjlighet till aktiviteter som dykning, snorkling, och 
katamaransegling.  Boende på Villa Guajimico.  Middag på hotellet. (F, M)  

•  
• Dag 11. Världsarvstaden Trinidad 
• Vi lämnar Villa Guajimico. Under förmiddagen väntar ett besök i världsarvsstaden 

Trinidad, där vi ger vi oss ut i folkvimlet för att lära oss mer om stadens spännande 
historia.  Lunch på restaurang i en vacker kolonial byggnad i stadens historiska 
center.  Under eftermiddagen färd tillbaka till Havanna. Hotell Tejadillo i Havanna. 
(F, L, M) 

•  
• Dag 12. Avresa från Kuba 
• Fri tid i Havanna på förmiddagen. Under eftermiddagen transfer till flygplatsen för 

hemresa till Sverige på kvällen. (F, M) 
•  
• Dag 13: Hemkost till Sverige 
• Vi flyger via Amsterdam och kommer tillbaka till Sverige mitt på dagen.  
•  

Resefakta 
•  

Reslängd:     13 dagar. 
Avreseort:   Stockholm (Göteborg eller Köpenhamn på förfrågan). 
Avresa:     Januari 2010. 
Preliminärt pris per person:  26 000 kr vid grupp om minst 15 personer eller 

27 500 kr vid grupp om minst 10 personer. 
Enkelrumstillägg:  2 500 kr.  



Lokal betalning:  Lokal betalning på 100 Euro tillkommer. Den lokala 
betalningen går till avgifter som måste betalas kontant 
under resan samt täcker dricks till er guide 

 
Kursavgift:. 2 000 kronor betalas på plats. 
I priset ingår:   Flyg från Sverige till Havanna, samtliga transporter, del i 

dubbel-rum på hotell, aktiviteter enligt program, de flesta 
måltider samt lokal, engelsktalande färdledare under 
hela resan. 

I priset ingår ej:  Drycker, personliga utgifter, avreseskatt samt vissa 
måltider. 

Måltider:  Måltider som ingår är specificerade i program ovan.   
(F- frukost,  L –lunch,  M- middag).  
 
Resan anordnas av Äventyrsresor som ansvarar för alla 
arrangemang, resa, hotell m.m. 

 
 
 

Preliminär anmälan till  anders@wallin-art.se 
 

http://www.aventyrsresor.se/ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

New York, Konst & inspirationsresa med Anders Wallin och 
Dan Backman, 23-28mars 2010 

 
Anders Wallin och Dan Backman guidar bland gallerier, bookshops, antikvariat, 
loppmarknader m.m. (inget eget måleri). Vi besöker museer som Guggenheim, 
Metropolitan, MOMA, PS 1, DIA art center, Whitney Museum. Stor vikt läggs vid 
aktuella gallerier framför allt i Chelsea och Williamsburg som är de trendigaste 
distrikten just nu. OBS! långa promenader. Tid för egna strövtåg och 
kvällsevenemang. 
 
Resan arrangeras i samarbete med Hummingbird Lifestyle Travel 
 
Vi flyger direktflyg med SAS från Arlanda till Newark och har en egen buss till och 
från hotellet. Sista dan avslutar vi med en gospelbrunch i Harlem på vägen till 
flygplatsen.  
 
Vi bor på Washington Square Hotel. Detta komfortabla hotell, ligger centralt i 
Manhattans Greenwich Village, skönt inbäddat intill den historiska parken 
Washington SQ Park. Bekvämt inredda rum, lobbyn är inspirerad av 1930-talets 
Paris, och har en intim bar. Trådlöst Internet finns. I det närliggande området 
finns förstklassiga restauranger, trendiga klubbar och unika affärer. Inom kort 
gångavstånd finns Little Italy, China Town, East/West Village och Soho. 
 
Resans pris: 16.995 kr per person inkluderar   



• Anders Wallin /Dan Backman som guider på gallerier etc 
• Flygresa Arlanda – New York med SAS 
• Transfer flygplatsen – Hotellet  
• Övernattning i delade dubbelrum 5 nätter 
• Kontinental frukost 
• New York stadsskatt och flygskatter (över 3.000 kr) 
• Transfer kombinerat med Gospelbrunch  

 
Tillval:  

• Enkelrumstillägg, 1.375sek/rum/natt 
 
Anmäl dig till: Anders Wallin 
Tel: 08-6451917, mobil 070-5614721, anders@wallin-art.se 
www.wallin-art.se 
Teknisk arrangör: Hummingbird Lifestyle Travel 
Gibraltar Herrgård, Gibraltargargatan 17, 41258 Göteborg 
Tel: 031-814310, boijan@hummingbirdtravel.se www.hummingbirdtravel.se  
 
   
 


